Anschriftenliste Schleuderball Manner

Landesfachausschuss
Name Adresse Telefon |Handy Fax Email
Landesfachwart Arnold von | Korsorsstrasse 29 04486- 0171- arnold.vonderpuetten@ewetel.net
(kommissarisch): der Piitten | 26203 Wardenburg 2748 2723384
Jugendwart Peter Am Tannenkamp 7 04732- 04732- | peterrach@web.de
(kommissarisch fiir 1 Jahr) |Rach 26935 Stadland 921130 |921131
Schiedsrichterwart Manfred BolkostraRRe 10 04401- 0173- manfred.boening@ewetel.net
Boning 26919 Brake 81146 4024189
Pressewart Wolfgang Berliner Str. 12 04454- wolfgang.boening@t-online.de
Boning 26349 Jade 1400
Fachwart fiir Peter Am Tannenkamp 7 04732- 04732- | peterrach@web.de
Schleuderballweitwurf Rach 26935 Stadland 921130 |921131
Internetbeauftragter Christian Im Wiesengrund 21 04454- 0176- runge.christian@ewetel.net
Runge 26349 Jade 9688616 |63490584
Staffelleiter:
Landesliga Christian Im Wiesengrund 21 04454- 0176- runge.christian@ewetel.net
Runge 26349 Jade 9688616 |63490584
Bezirksliga Torben DorfstralRe 5 04456- 0172- torben.niemeyer@web.de
Niemeyer 26345 Bockhorn 948361 |7087860
. Michael Ebkenriege 26 04451- 0163- spartenleitung@tus-grabstede.de
Bezirksklasse - .
Schonwalder | 26316 Varel 960544 6832020 M.Schoenwalder@Tus-Grabstede.de
Kreisklasse Sven Leher StrafRe 21 04731- 0176- Sven.ifsen@ewetel.net
Ifsen 26954 Nordenham 310802 |55598331
Mannschaftsfiihrer
Landesliga
Name Adresse Telefon Handy Fax Email
Bjorn Am Sportplatz 7 044733- 0174- bj.helmerichs@web.de
Helmerichs 26969 Butjadingen 2493396 1019222
TSV Abbehausen I Nils Twisternring 9 04731- 0151- N.Ottersberg@gmx.net
Ottersberg 26935 Nordenham 8691395 52498162
Altenhuntorfer SV | | Andreas Dalsper 37 04485- 0176- andreas-lueerssen@t-online.de
LierRen 26931 Elsfleth 1451 20651893
BV Griinenkamp | | Bjorn Alter Garten 3 04452- 0151- bjoern_niemeyer@gmx.de
Niemeyer 26345 Bockhorn 7079674 21236107
Mentzhauser TV | | Christian Im Wiesengrund 21 04454- 0176- runge.christian@ewetel.net
Runge 26349 Jade 9688616 63490584
Mentzhauser TV Il |Hannes Bollenhagener Str. 65 0176- hannesbohlen@googlemail.com
Bohlen 26349 Jade 30378281
BV Reitland | Hauke Eichenallee 59 04454 0171- Hauil7@web.de
Freese 26349 Jade 9688670 5721979
TV Schweiburg Erik Lénnebergaweg 2 04451- 0174- Jack.Diekmann@gmx.de
Diekmann 26316 Varel 806618 7054370




Bezirksliga

Name Adresse Telefon Handy Fax Email
Altenhuntorfer SV Il | Markus Donnerschweer Str. 256a 0441- 0178- markus.lemcke@gmx.de
Lemcke 26123 Oldenburg 3093770 7296095
BV Griinenkamp Il Marcel Kleine StraRe 13a 04453- 0170- marcelniemeyer@yahoo.de
Niemeyer 26345 Bockhorn 509927 7036307
Mentzhauser TV Iii Hendrik Schulweg 5 04454- 0160- hendrik.loof@bzn-online.de
Loof 26349 Jade 968597 97205736
TV Neustadt | Mirko Oberstromische Seite 88 0176- hoepken-mirko@web.de
Hopken 26939 Ovelgbnne 20227164
Oldenbroker TV Jurgen Shdstr. 37 04480- 0173- juergen.wiemer@ewetel.net
Wiemer 26939 Ovelgdnne 1219 1090738
AT Rodenkirchen Mathias Konrad Adenauer Str. 24 0172- diehmy@freenet.de
Diehm 26935 Stadland 1500811
TV Waddens | Sven Leher Stralle 21 04731- 0176- Sven.ifsen@ewetel.net
Ifsen 26954 Nordenham 310802 55598331
Bezirksklasse
Name Adresse Telefon Handy Fax Email
TSV Abbehausen Il | Thorben HuntestralRe 30 04732- 0160- thorben.girnus@yahoo.de
Girnus 26935 Stadtland 183945 93420976
KBV Altjiihrden Ernst Westersteder Str. 32 04456- 0179- 04456- | ernst.stoffers@gmx.de
Stoffers 26316 Varel 287 2927493 |1212
TuS Grabstede Steffen Steinhauser Str. 18 04453- 0173- spartenleitung@tus-grabstede.de
Nattke 26345 Bockhorn 4839245 4154127 Steffen.Nattke@googlemail.com
Jochen Paul-Lobe-Str. 2 0441- 0177- jochen.tapkenhinrichs@web.de
BV Kreuzmoor | 15pkenhinrichs | 26133 Oldenburg 36164410 |1562363
(Vertretung= Christoph Mentzhauser StraRRe 68 0162- Christoph.mueller1012@web.de
Muller 26349 Jade 6383995
BV Salzendeich Daniel Birkenfelder Weg 8 0176- danielholste@yahoo.de
Holste 26939 Ovelgdnne 60960388
BV Reitland Il Dennis Siderreitlander Herrenweg 12 0172- Dennis65busch@web.de
Busch 26937 Stadtland 4191522
SV Rittrum Thomas Rittrumer Kirchweg 11 04433- t.linz@t-online.de
Linz 27801 Dotlingen 1467
Kreisklasse
Name Adresse Telefon Handy Fax Email
TSV Abbehausen Il | Rolf Johanniterstr. 5 04735- 0160- Schnier.Butjadingen@t-online.de
Schnier 26969 Nordenham 541 91912864
Altenhuntorfer SV | Andreas Eckfleth 27 0151- andreas-janson@gmx.de
i Janf3en 26931 Elsfleth 64402740
Altenhuntorfer SV | Andreas Gartenstr. 18 04485- 0171-
v Kruse 26931 Elsfleth 462921 4848742
BV Griinenkamp Il | Thomas Wehdestr. 44 04453- 0176- 123.thomassander@gmail.com
Sander 26340 Zetel 488282 81775431
TV Neustadt Il Gerold Zur Alten Mihle 21 04480- 0176- 04480- |Gerold.buesing@gmx.de
Biising 26939 Ovelgdnne 1257 82168188 | 9489700
TV Schweiburg I Jannes Bundesstr. 136 a 04455- 0173- Vollers.jannes96@gmail.com
Vollers 26349 Jade 1328 5757828
TV Waddens Il Kai Sieltiesweg 25 04733- 0176- kai.stoffers@web.de
Stoffers 26969 Butjadingen 1800 30494483




Anschriftenliste Schleuderball Manner

Schiedsrichterwart
Verein
Name Adresse Telefon |Handy Fax Email
TSV Abbehausen Rolf Johanniterstr. 5 04735- 0160- Schnier.Butjadingen@t-online.de
Schnier 26969 Nordenham 541 91912864
Altenhuntorfer SV | Wilfried Wiesenst. 16 04485-
Vahrenkamp | 26931 Elsfleth 1296
KBV Altjiihrden Ernst Westersteder Str. 32 04456- 0179- 04456- |ernst.stoffers@gmx.de
Stoffers 26316 Varel 287 2927493 |1212
TuS Grabstede Michael Ebkenriege 26 04451- 0163- spartenleitung@tus-grabstede.de
Schonwalder |26316 Varel 960544 6832020 M.Schoenwalder@Tus-Grabstede.de
BV Griinenkamp Hendrik Wiefelsteder Str. 13 0173- h.moellenberg@web.de
Méllenberg 26180 Rastede 6084657
Jochen Paul-Lobe-Str. 2 0441- 0177- jochen.tapkenhinrichs@web.de
BV Kreuzmoor | 13pkenhinrichs | 26133 Oldenburg 36164410 | 1562363
(Vertretung= Christoph Mentzhauser Stralle 68 0162- Christoph.mueller1012@web.de
Miiller 26349 Jade 6383995
Mentzhauser TV Erwin Feldkamp 17 04480- 0178- e.kuck@web.de
Kuck 26939 Ovelgdnne 1767 9053259
TV Neustadt Egon Herschaftlicher Weg 3 04480- egon.meyer6@ewetel.net
Meyer 26939 Ovelgdnne 919887
Oldenbroker TV Manfred BolkostraRRe 10 04401- 0173- manfred.boening@ewetel.net
Boning 26919 Brake 81146 4024189
BV Reitland Hans-Georg Friesenring 18 04734-
Basshusen 26937 Stadland 727
SV Rittrum Rainer Am Graberfeld 1 04435- info@sv-rittrum
(=Abteilungsleiter) |Melle 26197 GroRenkneten 95075
AT Rodenkirchen Lars Konrad-Adenauer-Str. 16 |04732- 0152- Lars.horstmann@ewetel.net
Horstmann 26935 Rodenkirchen 2180 08970991
BV Salzendeich Bernhard Oldenbroker Str. 24 04480- 0173-
Tietjen 26939 Ovelgdnne 1212 9729238
TV Schweiburg Jan-Richard Griine StraRe 4 04455- 0172- janni-diekmann@web.de
Diekmann 26349 Jade 534 4596786
TV Waddens Glnter Am Deich 72 04733- G.Hoepken@t-online.de
Hopken 758
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Abteilungsleiter
Verein
Name Adresse Telefon Handy Fax Email
TSV Abbehausen Rolf Johanniterstr. 5 04735- 0160- Schnier.Butjadingen@t-online.de
Schnier 26969 Nordenham 541 91912864
Altenhuntorfer SV | Stefan Huntorf 33 04485- stefan.oberlaender@ewetel.net
Oberlander 26931 Elsfleth 4196915
KBV Altjiihrden Ernst Westersteder Str. 32 04456- 0179- 04456- |ernst.stoffers@gmx.de
Stoffers 26316 Varel 287 2927493 1212
TuS Grabstede Steffen Steinhauser Str. 18 04453- 0173- spartenleitung@tus-grabstede.de
Nattke 26345 Bockhorn 4839245 4154127 Steffen.Nattke@googlemail.com
BV Griinenkamp Torben DorfstraBe 5 04456- 0172- torben.niemeyer@web.de
Niemeyer 26345 Bockhorn 948361 7087860
Jochen Paul-Lobe-Str. 2 0441- 0177- jochen.tapkenhinrichs@web.de
BV Kreuzmoor | 13pkenhinrichs |26133 Oldenburg 36164410 |1562363
(Vertretung= Christoph Mentzhauser StraRe 68 |0162- Christoph.mueller1012@web.de
Miuller 26349 Jade 6383995
Mentzhauser TV Erwin Feldkamp 17 04480- 0178- e.kuck@ewb.de
Kuck 26939 Ovelgdnne 1767 9053259
TV Neustadt Claus An der Dornebbe 5 04480- 0151- claus-dienste@web.de
Hauerken 26939 Ovelgdnne 1467 44878587
Oldenbroker TV Jurgen Sadstr. 37 04480- 0173- juergen.wiemer@ewetel.net
Wiemer 26939 Ovelgdnne 1219 1090738
BV Reitland Steffen Von-Aldenburg-Str. 11 04734- 0177-
Meissner 26937 Stadland 804 4102993
SV Rittrum Rainer Am Graberfeld 1 04435- info@sv-rittrum
Melle 26197 GroRenkneten 95075
AT Rodenkirchen Mathias Konrad Adenauer Str. 24 0172- diehmy@freenet.de
Diehm 26935 Stadland 1500811
BV Salzendeich Bernhard Oldenbroker Str. 24 04480- 0173-
Tietjen 26939 Ovelgdnne 1212 9729238
TV Schweiburg Erik Loénnebergaweg 2 04451- 0174- Jack.Diekmann@gmx.de
Diekmann 26316 Varel 806618 7054370
TV Waddens Sven Leher Stralle 21 04731- 0176- Sven.ifsen@ewetel.net
Ifsen 26954 Nordenham 310802 55598331




